本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，不存在

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

证券代码：300604        证券简称：长川科技        公告编号：2020-001

杭州长川科技股份有限公司

对外投资暨关联交易的进展公告

一、对外投资概述

1、杭州长川科技股份有限公司（以下简称“公司”或“长川科技”）于

2019年12月17日召开了第二届董事会第十三次会议，会议审议通过了《关于对

外投资暨关联交易的议案》。具体内容详见公司2019年12月17日于巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）披露的《关于公司拟对外投资暨关联交易的公告 》

（公告编号：2019-086）及2019年12月18日披露的《关于公司拟对外投资暨关

联交易的补充公告》（公告编号：2019-088）。

2、2019年12月24日，公司与周明、王军、苏州济沧海企业管理咨询合伙企

业（有限合伙）（以下简称“苏州济沧海”）签署了《股权转让协议》，公司

拟以1500万元收购周明、王军、苏州济沧海持有的法特迪精密科技（苏州）有

限公司（以下简称“法特迪精密”）的共计10%的股权。具体内容详见公司2019

年12月25日于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于公司拟对外投资

暨关联交易的进展公告 》（公告编号：2019-089）。

二、交易的进展情况

近日，公司接到法特迪精密通知，法特迪精密已完成工商变更登记手续，

并取得了新的《营业执照》，相关信息如下：

名称：      法特迪精密科技（苏州）有限公司

类型：      有限责任公司(自然人投资或控股)

法定代表人：王强

注册资本：  1000.000000万人民币

成立日期：  2014年02月11日

营业期限：  2014年02月11日至长期

住    所：  苏州工业园区兴浦路200号5#101、102、201、202

经营范围：  设计、研发、生产、销售及维修：半导体测试设备、测量仪

器仪表及软件、测试插座、探针、探针卡及接口产品；从事上述货物与技术的

进出口业务，并提供相关的技术咨询和服务。（依法须经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营活动）

本次股权变更后，法特迪精密的股东情况如下：

股东 本次变动后

出资金额

（万元）

出资比例

（%）

田治峰 86.0625 8.6063%

王强 132.3100 13.2310%

苏州济沧海企业管理咨询合伙企业（有限

合伙）
31.6274 3.1627%

宁波天堂硅谷股权投资管理有限公司 533.3334 53.3333%

共青城长柳投资合伙企业（有限合伙） 116.6667 11.6667%

杭州长川科技股份有限公司 100 10.0000%

合计 1000 100.0000%

三、备查文件

1、《法特迪精密科技（苏州）有限公司营业执照》；

2、《苏州工业园区市场监督管理局公司准予变更登记通知书》；

特此公告。

杭州长川科技股份有限公司

                                                  董 事 会

                                              2020 年 1 月 3 日